
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Gen. 3227 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 699 del 25-11-2014 
(n. 2020 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI MANUTENZIONE POZZI ARTESIANI-IMPIANTI 

SOLLEVAMENTO ACQUE BIANCHE. 
 

IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 61 del 29-09-2014, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, nonché la relazione previsionale e 
programmatica e il bilancio pluriennale 2014/2016; 

• con deliberazione della Giunta municipale n. 197 del 14-10-2014 è stato attribuito il PEG 
per l’esercizio 2014; 

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
Premesso che il Comune di Ortona è proprietario e gestisce diversi pozzi artesiani  nell’ambito del 
proprio territorio; 
Premesso che con propria determina n. 918 del 30/12/2013 venne affidata alla ditta 
TECNOCONTATTI  il servizio di riparazione pozzi artesiani e impianti di sollevamento in base 
alle necessità ed ai guasti che si riscontrano durante il periodo di funzionamento; 
Considerato che la ditta incaricata in base alle necessità d’intervento, ha regolarmente effettuato le 
riparazioni commissionati dall’Ufficio , rendicontati e riscontrati regolari dal Servizio competente; 
Vista  la relativa fattura presentata dalla ditta TECNOCONTATTI n. 04 del 21-02-2014; 
Visto l’art. 125 D.Lgs. n. 163/2006 sugli affidamenti di lavori e servizi in economia a cottimo 
fiduciario; 
 

DETERMINA 
 

Liquidare , in favore della ditta TECNOCONTATTI di Notarfranco Nicola con sede in Via 
Macinini,58 – Fraz. Caldari – 66026 ORTONA – P.IVA 02188870691, l’importo di € 1.586,00 
IVA compresa a saldo fattura n. 06 del 26-03-2014, per interventi di riparazione ai pozzi artesiani e 
impianti di sollevamento in base alle necessità ed ai guasti commissionati dal Servizio competente 
di questo Ente; 
Prelevare la spesa di € 1.586,00 IVA compresa al cap. 12050 Residui Bil. 2013, giusto impegno 
assunto con det. 918 del 30-12-2013, numero  impegno 20130003667; 
Dare atto che alla presente procedura è stato attribuito il seguente n. CIG.X4FOBFFF9A; 
Dare atto che relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari, art. 3 della Legge 163/2010, la 
stessa ditta creditrice ha rilasciato apposita dichiarazione sul conto corrente dedicato, come apposto 
in calce sulla fattura. 
Dare atto che la ditta creditrice risulta in regola con gli adempimenti assicurativi e previdenziali in 
favore dei propri dipendenti, giusto DURC  conservato agli atti. 
 



Pag. 2 di 2 

 
 
 

IL COMPILATORE 

LT 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


